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WUP na I Powiatowym Pikniku Prewencyjnym w 
Kadzidle

 Dariusz Mrozek Data publikacji: 22.05.2023

 zorganizowała  który odbył się Komenda Miejska Policji w Ostrołęce I Powiatowy Piknik Prewencyjny, 18 
. Impreza miała na celu edukację młodzieży w zakresie dobrych praktyk i maja 2023 r. w Kadzidle  

bezpiecznych zachowań. W organizację wydarzenia zaangażowały się   lokalne służby i instytucje.

Głównym celem imprezy było przekazanie wiedzy i umiejętności z zakresu bezpieczeństwa, a także 
 zapewnienie uczestnikom dobrej zabawy i możliwości zdrowej rywalizacji.  Organizatorzy postawili sobie 

za zadanie wypracowanie odpowiednich praktyk i postaw, które zapewnią bezpieczeństwo oraz pozwolą 
 nabyć umiejętności udzielania pomocy.

W ramach pikniku uczestnicy mieli okazję sprawdzić swoją sprawność fizyczną, koordynację ruchową 
oraz zdobyć wiedzę z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Ponadto, organizatorzy przygotowali 
warsztaty z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz turniej celności strzelania z karabinków 
sportowych na przyległej strzelnicy.  
Impreza spotkała się z ogromnym . wsparciem instytucji samorządowych oraz lokalnej społeczności

W organizację zaangażowane były: , Grupa Ratownicza Nadzieja z Starostwo Powiatowe w Ostrołęce
Łomży, Wojskowe Centrum Rekrutacyjne w Ostrołęce, Zakład Karny w Przytułach Starych, Państwowa 
Straż Pożarna w Ostrołęce, Ochotnicza Straż Pożarna w Kadzidle, Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
Kadzidlak w Kadzidle, Uczniowski Klub Sportowy Nike w Troszynie, Nadleśnictwo Ostrołęka oraz 
Nadleśnictwo Myszyniec. 

Podczas pikniku uczestnicy mieli okazję uzyskać informacje dotyczące naboru do służby w policji, 
 oraz , co szczególnie zainteresowało młode osoby wojsku, straży pożarnej służbie więziennej

rozważające karierę w służbach mundurowych. 

Jednym z ważnych uczestników tego wydarzenia była ostrołęcka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
. Pracownicy WUP byli obecni na pikniku prezentując bogatą ofertę usług świadczonych przez Warszawie

. Na specjalnie przygotowanym stoisku udzielali Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
informacji oraz zachęcali uczestników do korzystania z , które pomagają usług poradnictwa zawodowego
młodym ludziom w kształtowaniu ścieżki zawodowej. 

Doradcy WUP informowali również o  usługach oferowanych w ramach sieci EURES.
Obecność pracowników urzędu na pikniku była cennym wsparciem dla młodzieży, umożliwiła im 
uzyskanie profesjonalnej pomocy i poradnictwa w kwestiach związanych z rynkiem pracy. Pracownicy 
WUP dostarczali nie tylko informacji, ale także inspiracji i motywacji, wspierając młodych uczestników w 
podejmowaniu trafnych decyzji dotyczących ich przyszłej ścieżki zawodowej.
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